

**Our Knowledge ApS**  
Thrigesvej 23, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 34 82 95**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021

---

Per Bøgelund Hagelskjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Our Knowledge ApS Thrigesvej 23 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 34 82 95 Stiftet: 6. januar 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Bøgelund Hagelskjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 12/1 2021 ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af tekstiler, og hermed beslægtet forretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.781.304 kr. mod 1.588.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869.654 kr. mod 734.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.781.304</b>	<b>1.588.324</b>
1 Personaleomkostninger	-632.519	-630.558
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.148.785</b>	<b>957.766</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.418
Øvrige finansielle omkostninger	-24.635	-15.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.124.150</b>	<b>943.395</b>
2 Skat af årets resultat	-254.496	-209.154
<b>Årets resultat</b>	<b>869.654</b>	<b>734.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	110.600
Overføres til overført resultat	69.654	623.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>869.654</b>	<b>734.241</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.148	426.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.920	0
Udskudte skatteaktiver	6.400	6.400
Andre tilgodehavender	0	12
Periodeafgrænsningsposter	0	2.042
Tilgodehavender i alt	<u>808.468</u>	<u>435.069</u>
Likvide beholdninger	<u>2.299.337</u>	<u>1.506.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.107.805</u></b>	<b><u>1.941.699</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.107.805</u></b>	<b><u>1.941.699</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	774.786	705.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.624.786</b>	<b>865.732</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.703	5.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	979.540	345.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.340	27.442
Selskabsskat	200.947	218.732
Anden gæld	269.489	478.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.019	1.075.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.483.019</b>	<b>1.075.967</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.107.805</b>	<b>1.941.699</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	81.491	0	131.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>623.641</u>	<u>110.600</u>	<u>734.241</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	705.132	110.600	865.732
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.654</u>	<u>800.000</u>	<u>869.654</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>774.786</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.624.786</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	537.864	614.875
Pensioner	88.000	10.000
Andre omkostninger til social sikring	6.655	5.683
	<u><b>632.519</b></u>	<u><b>630.558</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>254.496</u>	<u>209.154</u>
	<u><b>254.496</b></u>	<u><b>209.154</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		795
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 30 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 12/1 2021 ApS, CVR-nr. 42038679 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.